
Zarządzenie Nr 61/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń związanych z koronawirusem 

SARS-CoV-2 na terenie Gminy Kołobrzeg 

    

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2020 poz. 713) oraz 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 19 sierpnia 2020 r. Zespół ds. monitorowania zagrożeń związanych 

z koronawirusem SARS-CoV-2 na terenie Gminy Kołobrzeg, zwany dalej Zespołem. 

 

§ 2.  Zadaniem Zespołu jest: 

1) zbieranie informacji na temat zagrożeń związanych z koronawirusem SARS-CoV-2, 

monitorowanie sytuacji oraz adekwatne reagowanie na nie; 

2) podejmowanie działań łagodzących skutki ewentualnego wystąpienia koronawirusa 

SARS-CoV-2, w tym działań informacyjnych skierowanych do mieszkańców Gminy 

Kołobrzeg i osób w niej przebywających; 

3) analiza i wdrażanie aktów prawnych wydanych przez upoważnione organy 

administracji publicznej. 

§ 3.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Adam Budka; 

2) z-ca Przewodniczącego – Roch Rapciński; 

3) członkowie: 

a) Wioletta Linda; 

b) Krzysztof Filipowicz; 

c) Agnieszka Chojnacka – Sottek; 

d) Elżbieta Korżel; 

e) Irena Pietrzykowska; 

f) Grzegorz Czachorowski. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

         

                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 148, 284, 374, 695. 


